1053 d.14-0437 1

d.14-0437 non est productivus specierum nisi ab aliquo determinetur; dum

1054 d.14-0439 6

d.14-0439 phantasmate; postquam vero est separata, non potest ab illo determinari, ut de

1055 d.14-0444 11

d.14-0444 illius. Et hoc est converti ad phantasmata. Haec autem omnia non

1056 d.14-0447 11

d.14-0447 animae ad res, quam ponit Scotus, potest intelligi, quia anima non

1057 d.14-0450 1

d.14-0450 non determinatur ad producendas species. Vide supra d 9, de

1058 d.14-0451 7

d.14-0451 operatione intellectus agentis et constabit illam non posset reperiri in

1059 d.14-0463 4

d.14-0463 essendi; et quia non est possibilis alius modus intelligendi in anima nisi

1060 d.14-0464 7

d.14-0464 duo illi. Cum ergo animae separatae non conveniat operari per *

1061 d.14-0475 2

d.14-0475 naturalem, non de his quae Deus potest supernaturaliter operari circa

1062 d.14-0476 11

d.14-0476 illam; haec autem infusio specierum, quae dicitur fieri a Deo, non *

1063 d.14-0482 6

d.14-0482 poena carentia visionis Dei, tamen non habet aliam poenam et in

1064 d.14-0489 8

d.14-0489 cognoscendum naturaliter. Et ideo illa infusio supernaturalis non est, sed

1065 d.14-0499 6

d.14-0499 influxum illarum specierum. Deus enim non denegat illis

1066 d.14-0502 3

d.14-0502 perfectionem naturalem non tribuere. Sat enim est quod non auferat

1067 d.14-0502 9

d.14-0502 perfectionem naturalem non tribuere. Sat enim est quod non auferat

1068 d.14-0504 3

d.14-0504 talis anima non esse mereatur.

1069 d.14-0513 7

d.14-0513 melius poterit separata et a corpore non impedita. Quin potius quod

1070 d.14-0514 1

d.14-0514 non tantum utcumque se cognoscat, sed etiam quod intuitive et

1071 d.14-0515 9

d.14-0515 quidditative intelligat se videtur satis credibile, nam tunc non est

1072 d.14-0531 6

d.14-0531 D Thomas, supra, dicit quod non cognoscit se per speciem *

1073 d.14-0534 1

d.14-0534 non est de se constitutus in actu primo ad cognoscendum alia; ergo

1074 d.14-0535 3

d.14-0535 anima separata non potest se cognoscere nisi eius intellectus ad hoc

1075 d.14-0540 2

d.14-0540 hoc non habeat, non potest anima se per se ipsam intelligere.

1076 d.14-0540 4

d.14-0540 hoc non habeat, non potest anima se per se ipsam intelligere.

1077 d.14-0543 6

d.14-0543 actu primo ad hanc cognitionem, non penderet in illa a sensu, nam in

1078 d.14-0547 6

d.14-0547 nisi illi tribuatur aliquid positivum, non potest intelligere aliquid quod

1079 d.14-0548 3

d.14-0548 in corpore non poterat.

1080 d.14-0558 3

d.14-0558 in corpore non potest cognoscere se nisi per conversionem ad *

1081 d.14-0570 4

d.14-0570 desinat informare corpus, non videtur possibile. Sive enim anima

1082 d.14-0571 3

d.14-0571 informat sive non, semper habet eandem entitatem spiritualem; ergo

1083 d.14-0573 3

d.14-0573 ex entitate, non ex modo essendi.

1084 d.14-0575 3

d.14-0575 intelligibilis actu non per solam non informationem, sed per illustrationem *

1085 d.14-0575 6

d.14-0575 intelligibilis actu non per solam non informationem, sed per illustrationem *

1086 d.14-0576 8

d.14-0576 intellectus agentis, quae inde consequitur, haec illustratio non est *

1087 d.14-0577 11

d.14-0577 intelligibilis, nam vel per illam ponitur aliquid in anima, quod non

1088 d.14-0582 2

d.14-0582 separatae, non potest etiam coniunctae? Et cur non potest converti ad

1089 d.14-0582 8

d.14-0582 separatae, non potest etiam coniunctae? Et cur non potest converti ad

1090 d.14-0584 6

d.14-0584 convertere ad se, et modo non potest.

1091 d.14-0589 4

d.14-0589 Si primum, illud non est sufficiens ut anima se cognoscat,

1092 d.14-0590 9

d.14-0590 nam quantumcumque obiectum in se sit illustratum, si non uniatur *

1093 d.14-0591 2

d.14-0591 potentiae, non poterit cognosci.

1094 d.14-0596 2

d.14-0596 Item, non bene dicitur quod talis species fiat ab intellectu

1095 d.14-0600 9

d.14-0600 4 Argues tamen. Nam angelus ad cognoscendum se non

1096 d.14-0608 7

d.14-0608 5 Ad primum respondetur quod antecedens non est certum.

1097 d.14-0609 5

d.14-0609 2, dato illo, consequentia non tenet, quia dupliciter potest

1098 d.14-0621 7

d.14-0621 est vera forma corporis et non habet immaterialitatem

1099 d.14-0623 3

d.14-0623 esse intelligibilem non actu, sed potentia, quia per se non potest

1100 d.14-0623 10

d.14-0623 esse intelligibilem non actu, sed potentia, quia per se non potest

1101 d.14-0630 7

d.14-0630 suo intellectui coniunctissima realiter, tamen intelligibiliter non est

1102 d.14-0632 4

d.14-0632 est intra visum non potest per se videri, nec calor, qui est supra

1103 d.14-0633 7

d.14-0633 tactum, sentiri, quia illa materialis coniunctio non sufficit ad cognitionem,

1104 d.14-0635 12

d.14-0635 Haec pars est probabilis, tamen quia res obscura est, in qua non

1105 d.14-0637 1

d.14-0637 non videtur desserenda. Et ideo credi potest quod anima separata se *

1106 d.14-0640 2

d.14-0640 corpore non se intelligit aut quid illi conferat separatio, ideo *

1107 d.14-0647 2